
 

Nuorisovaltuusto 

Pöytäkirja 30.11.2022 

Vetelin koulu klo 15:00 -16:12 

 

Pj. Kimi Alaspää 

Vpj. Oskari Tikkakoksi 

Siht. Anni Huusko 

Jäsen: Aili Huusko 

Jäsen: Karoliina Hietalahti  

Jäsen: Nea Nisula 

Jäsen: Saana Koskimäki 

Jäsen: Salla Koskimäki 

Jäsen: Viivi-Leena Kari 

 

Muu läsnäolo: Jaakko Kinnunen, vapaa-aikapäällikkö 

 

1.  Työjärjestysasiat:  

Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen läsnäolijat, laillisuus ja 

päätäntävaltaisuus, sekä valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  

 

 

Läsnä: Kimi, Anni, Aili, Karoliina, Nea ja Salla 

Poissa: Oskari, Saana ja Viivi-Leena 

 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15:15. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Salla ja 

Nea. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

2. Tilin perustaminen nuorisovaltuustolle:   

Nuorisovaltuusto on pohtinut mahdollisuutta saada oman tilinsä, jolle kerätä toiminnan 

kautta rahaa erilaisten hankintojen tekemiseksi ja tapahtumien toteuttamiseksi.  
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Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää pyytää kunnan taloushallintoa lisäämään sille oman tilin 

(vastaava koulujen luokkaretkirahastojen kanssa) ja valtuuttaa vapaa-aikapäällikön 

huolehtimaan tilinkäyttöä koskevista asioista.  

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti  

 

3. Rahankeräyslupa:   

Tapahtumat joista nuorisovaltuusto kerää tililleen lippu-, arpajais- tai myyntituloja vaatii 

rahankeräysluvan.  Lupia on uusittava säännöllisin väliajoin.   

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää hankkia luvan. Jaakko selvittelee luvan hommaamiseen 

liittyvät asiat.   

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti 

 

4. Katsaus nuorisotiloista 

Kunta järjestää toistaiseksi avointa nuorisotilatoimintaa yläasteikäisille - 2. asteen 

opiskelijoille Mäntyristin tiloissa keskiviikkoiltaisin. Tilan käytöstä on tehty vuokrasopimus 

ev. lut. seurakunnan kanssa maaliskuun 2023 loppuun.    

6. luokan ja yläasteen oppilaille, sekä lukio-opiskelijoille on teetetty kysely koskien toiveista 

nuorisotilatoimintaa koskien. Kyselyllä on kartoitettu nuorten ajatukset kunnan oman 

nuorisotilan saamisesta, aukioloajoista sekä kalustehankinnoista.  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto käy läpi kyselyn tulokset ja päättää niiden pohjalta tehdä 

esitykset kunnan tekniselle toimelle nuorisotilaa koskien.  

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää esittää kunnan tekniselle toimelle Kainun keitaalla olevien 

tyhjien tilojen remontoimista kunnan uudeksi nuorisotilaksi. Tilan suunnittelua varten 

järjestetään tilaisuus, johon kutsutaan aiheesta kiinnostuneita nuoria, sekä kunnan tekninen 

johtaja ja kiinteistöpäällikkö. Suunnittelua varten kartoitetaan mahdollisuutta päästä 

tutustumaan lähialueiden nuorisotiloihin.     

 

5. Toimintakertomus vuodelta 2022  

Toimintasäännön mukaisesti nuorisovaltuuston on vuosittain laadittava toimintakertomus, 

joka viedään tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle.  

Ehdotus: Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja vapaa-aikapäällikkö valmistelevat 

toimintakertomuksen ja käyttävät sen vielä hyväksyttävänä nuorisovaltuustolla s-postin 

kautta, jonka jälkeen se lähetetään tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle.  

https://sign.visma.net/fi/document-check/e4deffb9-effa-445f-a812-91754d943a03

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Päätös: Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja vapaa-aikapäällikkö valmistelevat 

toimintakertomuksen. Se käytetään nuorisovaltuuston jäsenillä kuulemiskierroksella 

whatsappin- kautta, jonka jälkeen se lähetetään tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle.   

 

6. Kinkkubingon järjestäminen  

Nuorisovaltuusto on pohtinut mahdollisuutta järjestää Talonpojan markkinoiden yhteydessä 

kinkkubingon, jossa arvottaisiin nuorisovaltuustolle bingoa varten lahjoitettuja tuotteita. 

Alustavien tiedusteluiden mukaan tämä sopii markkinoiden järjestäjälle.    

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää kinkkubingon järjestelyistä.  

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää järjestää kinkkubingon perjantaina 9.12. Talonpojan 

markkinoiden yhteydessä. Kunnan eri yrityksiltä pyydetään lahjoituksina arpapalkintoja 

bingoon.   

 

7. Kolumni Perhonjokilaaksoon 

Perhonjokilaakso-lehden päätoimittaja Sanni Aho on tiedustellut 14.11.2022 

lähettämässään s-postissa Perhonjokilaakson kuntien nuorisovaltuustoilta mielenkiintoa 

päästä kirjoittamaan säännöllisesti kolumnia lehteen. Ajatuksena on ollut, että kukin 

nuorisovaltuustolainen voisi vuorollaan kirjoittaa kolumnin valitsemastaan aiheesta. 

Kirjoitusvuoro kiertelisi alustavasti kunnittain ja tarpeen vaatiessa “lennosta” vaihtaen.   

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää osallistumisestaan kolumnien kirjoittamiseen 

Perhonjokilaakso lehteen.  

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää osallistua kolumnien kirjoittamiseen Perhonjokilaakson 

lehteen.  

 

8. Oppilaskunnan mielipidekirjoitus  

Yläkoulun 7.–9. luokkien oppilaskunta on tehnyt mielipidekirjoituksen pannukakkujen 

saamiseksi takaisin koulun hernekeittopäivien yhteyteen. Oppilaskunta on toivonut myös 

nuorisovaltuuston ottavan kantaa asiaan.   

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää tekeekö se kannanoton aiheesta kunnanvaltuustolle 

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää puoltaa kannanottoa ja viedä sen, sekä ehdotuksen 

pannukakkujen saamisesta takaisin koulun hernekettopäivän yhteyteen kunnanvaltuustolle.  

9. Eron myöntäminen 

Nuorisovaltuuston jäsen Alina Saari on ilmoittanut 21.11. vapaa-aikapäällikölle ettei aio 

jatkaa enää nuorisovaltuustossa.  
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Ehdotus: Nuorisovaltuusto myöntää Alina Saarelle eron ja täyttää vapaana olevan 

jäsenpaikan ensimmäisellä siitä kiinnostuneella yläasteen oppilaalla, tai toisen asteen 

opiskelijalla, joka ilmoittautuu vapaa-aikapäällikölle.  

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää myöntää Alina Saarelle eron ja valita tilalle uudeksi 

jäseneksi Pietari Wishartin, joka on tuonut jo aiemmin esille halunsa päästä mukaan 

nuorisovaltuustoon.    

 

10. Muut asiat: 

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää käydä keskustelua muista mahdollisesti esille tuotavista 

asioista 

- Nuorisovaltuusto osallistuu pikkujoulujen toteuttamiseen keskiviikkona 14.12. 

Mäntyristin nuortenillassa. Toteuttamisesta sovitaan tarkemmin whatsappin kautta.   

Kokous päätettiin klo: 16.12.  
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